


R-L.M. Holding ApS

Søndre Landevej 7, 6400 Sønderborg


CVR-nr. 37 28 73 26

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Rikke-Louise Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	R-L.M. Holding ApS Søndre Landevej 7 6400 Sønderborg CVR-nr.: 37 28 73 26 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 9. december 2015 Hjemsted: Sønderborg
Direktion	Rikke-Louise Mikkelsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.009.760, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.723.076.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-9.919	-8.375
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		2.748.263	3.133.643
Finansielle indtægter	1	314.201	40.683
Finansielle omkostninger	2	-42.785	-16.981
Resultat før skat		3.009.760	3.148.970
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.009.760	3.148.970
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-639.694	619.464
Overført resultat		3.514.454	2.407.506
		3.009.760	3.148.970

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	2.089.695
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4	9.389.117	2.036.593
Finansielle anlægsaktiver		9.389.117	4.126.288
Anlægsaktiver i alt		9.389.117	4.126.288
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	633.339
Tilgodehavender		0	633.339
Likvide beholdninger		50.600	297
Omsætningsaktiver i alt		50.600	633.636
Aktiver i alt		9.439.717	4.759.924

Balance 31. december

Note	2024	2023
	kr.	kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	639.694
Overført resultat	6.548.076	3.033.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital	6.723.076	3.835.315
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	1.885.376	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.885.376	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	238.516	170.848
Anden gæld	587.599	748.611
Kortfristede gældsforpligtelser	831.265	924.609
Gældsforpligtelser i alt	831.265	924.609
Passiver i alt	9.439.717	4.759.924

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	639.694	3.033.622	122.000	3.835.316
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-639.694	3.514.454	135.000	3.009.760
Egenkapital 31. december	40.000	0	6.548.076	135.000	6.723.076

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	314.201	40.683
	314.201	40.683
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.496	0
Andre finansielle omkostninger	40.289	16.981
	42.785	16.981

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.450.000	1.463.333
Tilgang i årets løb	13.333	0
Afgang i årets løb	-1.450.000	-13.333
Kostpris 31. december	<u>13.333</u>	<u>1.450.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	639.695	20.230
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	12.947
Årets resultat	-1.898.709	1.150.866
Udbytte modtaget	0	-361.671
Værdireguleringer	0	-527.511
Afskrivning på goodwill	0	-196.010
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	1.885.376	0
Afgang ved salg af virksomhed	-639.695	540.844
Værdireguleringer 31. december	<u>-13.333</u>	<u>639.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>2.089.695</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Caretech Group ApS	Høng	33%	-5.855.913	-5.895.913

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehavende r hos kapitalinteresse r <hr/> kr.
Kostpris 1. januar	2.077.325
Tilgang i årets løb	<u>7.311.792</u>
Kostpris 31. december	<u>9.389.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>9.389.117</u></u>
